
MOMENTO Personel devam kontrol sistemlerin avantajları 

MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, işletmelerin çalışanlarının devamını takip etmelerine 
yardımcı olan elektronik sistemlerdir. Bu sistemlerin birçok avantajı vardır. İşte bazı temel avantajları: 

Doğruluk ve Kesinlik: MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, manuel kayıtlara göre daha 
doğru ve kesin sonuçlar sağlar. Sistemler genellikle biyometrik verileri kullanarak çalışanların giriş ve 
çıkış saatlerini kaydeder, böylece yanlış kayıtların olasılığı azalır. 

Verimlilik: Bu sistemler, işverenlerin personel devamını anlık olarak izlemesini sağlar. Geleneksel 
yöntemlerde kayıtların elle tutulması ve kontrol edilmesi zaman alıcı olabilirken, otomatik devam 
kontrol sistemleri bu süreci hızlandırır ve verimliliği artırır. 

Dolandırma ve Hataların Azalması: MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, sahte giriş-çıkış 
kayıtlarının yapılmasını ve dolandırıcılığı azaltır. Biyometrik tanıma gibi teknolojiler kullanılarak, 
çalışanların kendi yerine başka birinin giriş yapması gibi hataların önüne geçilir. 

İşletme İçi Disiplin: Bu sistemler, çalışanlar arasında devam kurallarına uyulmasını teşvik eder ve 
disiplini artırır. Çalışanlarının devamsızlık yapması veya zamanında gelmemesi durumunda 
işverenler, bu sistemleri kullanarak gerekli önlemleri alabilir. 

Raporlama ve Analiz: MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, işverenlere ayrıntılı raporlar 
ve analizler sunar. Bu raporlar, çalışanların devamsızlık oranlarını, gecikmelerini, izinlerini ve fazla 
mesailerini takip etmelerini sağlar. Bu veriler, işletmenin kaynaklarını ve performansını daha iyi 
yönetmelerine yardımcı olur. 

Güvenlik: Bazı sistemler, işletmelere güvenlik açısından avantajlar sağlar. Örneğin, biyometrik 
tanıma sistemleri, yetkisiz kişilerin işyerine girmesini engelleyebilir ve çalışanların güvenliğini 
artırabilir. 

Bu avantajlar, işletmelerin personel devamını daha etkili bir şekilde yönetmelerine ve işletme 
süreçlerini optimize etmelerine yardımcı olur. Ancak, bu sistemlerin uygulanmasıyla ilgili yasal 
gereklilikler ve çalışanların gizlilik hakları gibi konuların da dikkate alınması önemlidir. 

Günümüz işletmeleri için personel devam kontrol sistemleri, verimliliği artıran ve işletme yönetimini 
kolaylaştıran önemli bir araç haline gelmiştir. MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, 
işletmelerin çalışanlarının devam durumlarını izlemesine, çalışma saatlerini takip etmesine ve işgücü 
yönetimini optimize etmesine yardımcı olur. Bu sistemlerin sağladığı birçok fayda bulunmaktadır. 

Devam Durumu Takibi: Personel devam kontrol sistemleri, çalışanların işe geliş ve işten ayrılış 
saatlerini kaydetme imkanı sunar. Bu sayede işverenler, çalışanların devam durumlarını kolayca 
izleyebilir ve geç kalma veya erken ayrılma gibi durumları tespit edebilir. Böylece işletmeler, 
devamsızlık sorunlarını daha etkili bir şekilde ele alabilir ve çalışanların disiplinini sağlayabilir. 

İşgücü Planlaması ve Dengeleme: Personel devam kontrol sistemleri, işletmelerin çalışanlarının 
çalışma saatlerini kaydetmesini sağlar. Bu veriler, işgücü planlamasının doğru bir şekilde yapılmasına 
yardımcı olur. İşverenler, personel devam verilerine dayanarak işgücünü etkili bir şekilde planlayabilir, 
aşırı ya da eksik çalışma saatlerini dengeleyebilir ve işletme verimliliğini artırabilir. Ayrıca, fazla mesai 
ve izin gibi durumları yönetmek için de bu sistemlerden yararlanılabilir. 

Veri Analizi ve Raporlama: Personel devam kontrol sistemleri, işletmelere detaylı veri analizi ve 
raporlama imkanı sunar. İşverenler, çalışanların devam-durum verilerini, çalışma saatleri trendlerini, 
izin isteklerini ve diğer ilgili verileri analiz edebilir. Bu veriler sayesinde işletme yönetimi, iş gücü 
verimliliğini değerlendirebilir, performansı izleyebilir ve kararlarını bilgiye dayalı olarak alabilir. 

Maliyet ve Zaman Tasarrufu: Personel devam kontrol sistemleri, işletmelere maliyet ve zaman 
tasarrufu olarak geri kazandırır. 



Günümüzde işletmeler için personel yönetimi büyük bir önem taşımaktadır. İşletmeler, personellerinin 
verimli çalışmasını sağlamak, devamsızlık sorunlarıyla başa çıkmak ve zaman kaybını en aza 
indirmek için çeşitli yöntemler arayışındadır.  

Bu noktada, MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, işletmelere büyük faydalar sağlayabilen 
etkili bir çözüm sunmaktadır. 

✔​ MOMENTO Personel Devam Kontrol Sistemlerinin Önemi: 

Personel devam kontrol sistemleri, işletmelerin çalışanların giriş-çıkış saatlerini, devamsızlık 
durumlarını ve çalışma sürelerini kaydetmelerine yardımcı olan otomatik bir sistemdir. Bu sistemler, 
işletmelerin personel yönetimini kolaylaştırırken aynı zamanda verimliliği artırmalarına da yardımcı 
olur.  

İşte MOMENTO Personel devam kontrol sistemlerinin önemini vurgulayan bazı noktalar: 

Devamsızlık Sorunlarıyla Başa Çıkma: İşletmeler için personellerin devamsızlık sorunları büyük bir 
problem olabilir. MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, personellerin giriş-çıkış saatlerini 
kaydederek devamsızlık durumlarını tespit etmeyi sağlar. Bu sayede işletmeler, devamsızlık 
problemleriyle daha etkin bir şekilde mücadele edebilir ve gerekli önlemleri alabilir. 

Zaman Yönetimi ve Verimlilik: Personel devam kontrol sistemleri, işletmelerin çalışanların çalışma 
saatlerini takip etmelerine olanak sağlar. Bu sayede işletmeler, çalışanların ne kadar süreyle iş 
başında olduklarını daha iyi bir şekilde değerlendirebilir ve zaman yönetimini daha etkin bir şekilde 
gerçekleştirebilir. Aynı zamanda, personel devam kontrol sistemleri çalışanların verimlilik düzeylerini 
de izlemeye yardımcı olur ve işletmelerin verimliliklerini artırmalarına katkı sağlar. 

Raporlama ve Analiz: MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, işletmelere detaylı raporlar ve 
analizler sunar. Bu sistemler, çalışanların giriş-çıkış saatlerini, izinlerini ve devamsızlık durumlarını 
kaydederek işletmelere geniş bir veri tabanı sağlar. İşletmeler, bu verileri kullanarak personel 
yönetimine dair önemli bilgilere erişebilir, iş gücü planlamasını optimize edebilir ve karar süreçlerini 
daha sağlam temellere oturtabilir. 

Güvenlik ve Erişim Kontrolü: MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, işletmelerin güvenlik 
önlemlerini artırmalarına da yardımcı olur. Bu sistemler, sadece yetkili personellerin belirli bölgelere 
erişebilmesini sağlar. Böylece işletmeler, iş yerinde güvenlik risklerini minimize eder ve hassas 
alanlara sadece yetkili personellerin giriş yapmasını sağlar. 

MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, işletmelere personel yönetiminde önemli bir avantaj 
sağlar. Devamsızlık sorunlarıyla başa çıkma, zaman yönetimi, verimlilik artışı, raporlama ve analiz 
imkânı, güvenlik ve erişim kontrolü gibi birçok fayda sunar. İşletmeler, MOMENTO Personel devam 
kontrol sistemlerini kullanarak personel yönetimini daha etkin ve verimli bir şekilde 
gerçekleştirebilirler. Bu da işletmelerin rekabet avantajını artırırken, maliyetleri düşürmelerine ve iş 
süreçlerini optimize etmelerine yardımcı olur. 

MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, genellikle bir dizi donanım ve yazılım bileşeninden 
oluşur. İşte bu sistemlerin temel bileşenleri ve nasıl çalıştığına dair kısa bir açıklama: 

Kart Okuyucular veya Biyometrik Cihazlar: Sistemler genellikle kart okuyucular veya biyometrik 
cihazlar aracılığıyla personelin kimlik bilgilerini ve giriş-çıkış saatlerini kaydeder. Kart okuyucular, 
personelin bir kartı veya kimlik kartını okuyarak giriş-çıkış zamanlarını kaydeder. Biyometrik cihazlar 
ise parmak izi tarayıcıları, yüz tanıma sistemleri veya retina tarayıcıları gibi teknolojiler kullanarak 
personelin biyometrik verilerini kullanır. 

Veri Depolama ve İşlem Birimi: Bu bileşen, personelin giriş-çıkış saatleriyle ilgili verileri saklar ve işler. 
Veri tabanları veya bulut tabanlı depolama hizmetleri kullanılarak bu veriler güvenli bir şekilde 



saklanır. Ayrıca, sistemler genellikle işlemleri gerçekleştirmek ve raporlama yapmak için bir işlem 
birimine sahiptir. 

Yazılım Uygulamaları: MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, genellikle özel yazılım 
uygulamalarıyla entegre çalışır. Bu yazılımlar, personel verilerini toplar, işler ve raporlama yapar. Aynı 
zamanda yöneticilere, personel yönetimiyle ilgili analizler yapma, izin yönetimi, devamsızlık izleme 
gibi işlevler sunar. 

İletişim Ağları: Sistemler, kart okuyucular, biyometrik cihazlar ve veri depolama birimi arasında 
iletişimi sağlamak için genellikle bir ağ yapısı kullanır. Ethernet, Wi-Fi veya diğer iletişim protokolleri, 
bileşenler arasında veri alışverişi yapar ve sistemlerin sorunsuz çalışmasını sağlar. 

MOMENTO Personel devam kontrol sistemlerinin çalışma süreci genellikle aşağıdaki adımları içerir: 

Personel Tanımlama: Sistem, personelin kimlik bilgilerini tanımak için kart okuyucular veya biyometrik 
cihazlar aracılığıyla personeli tanır. Kart okuyucularda, personel kimlik kartını veya özel bir kartı 
okutarak kimlik doğrulaması yapılır. Biyometrik cihazlarda ise personelin parmak izi, yüz tanıma veya 
retina tarama gibi biyometrik verileri kullanılarak kimlik doğrulaması yapılır. 

Giriş-Çıkış Kaydı: Personel, tanındıktan sonra giriş-çıkış yapacağı noktadaki kart okuyucuya veya 
biyometrik cihaza erişir. Sistem, personelin giriş-çıkış saatlerini tespit eder ve veri depolama birimine 
kaydeder. 

Veri İşleme: Veri depolama ve işlem birimi, giriş-çıkış kayıtlarını işler ve verileri depolar. Bu aşamada, 
sistem genellikle verileri günlük, haftalık veya aylık raporlar halinde işler ve yöneticilere sunar. 

Raporlama ve Analiz: Yazılım uygulamaları, depolanan verileri kullanarak raporlama ve analiz yapar. 
Bu raporlar, personelin devamsızlık durumlarını, çalışma sürelerini, izinleri vb. yöneticilere sunarak 
personel yönetimi konusunda bilgi sağlar. 

MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, bu temel bileşenler ve çalışma süreci sayesinde 
işletmelere personel yönetimi konusunda önemli avantajlar sağlar. 

MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, çeşitli özellikler sunarak personel yönetimini 
kolaylaştırır ve verimliliği artırır. İşte bu sistemlerin ayrıntılı özellikleri: 

Biyometrik Tanıma: MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, parmak izi tarayıcıları, yüz tanıma 
sistemleri veya retina tarayıcıları gibi biyometrik teknolojiler kullanarak personelin kimlik 
doğrulamasını gerçekleştirir. Biyometrik tanıma, personelin benzersiz fiziksel özelliklerini kullanarak 
kimlik tespitini sağlar ve güvenli bir erişim kontrolü sağlar. 

Kart Okuyucu: Sistemler, kart okuyucular aracılığıyla personelin kimlik kartlarını okuyarak kimlik 
doğrulamasını gerçekleştirir. Personel, kimlik kartını kart okuyucuya geçirdiğinde, sistem tarafından 
tanınır ve giriş-çıkış saatleri kaydedilir. Kart okuyucular, manyetik şeritli kartlar, RFID kartlar veya 
akıllı kartlar gibi farklı kart teknolojilerini destekleyebilir. 

Yüz Tanıma: MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, yüz tanıma teknolojisini kullanarak 
personelin kimlik doğrulamasını gerçekleştirir. Yüz tanıma, personelin yüz özelliklerini analiz ederek 
kimlik tespitini yapar. Personel, yüzünü bir kameraya doğru yönlendirerek sisteme tanımlanır ve 
giriş-çıkış saatleri kaydedilir. Bu özellik, hızlı ve kullanıcı dostu bir kimlik doğrulama yöntemi sunar. 

Giriş-Çıkış Zamanlarının Kaydedilmesi: MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, personelin 
giriş-çıkış saatlerini otomatik olarak kaydeder. Biyometrik tanıma veya kart okuyucu gibi teknolojiler 
kullanılarak personelin kimlik doğrulaması yapılır ve sistem tarafından giriş-çıkış zamanları kaydedilir. 
Bu sayede işletme, personelin çalışma saatlerini doğru bir şekilde takip edebilir. 

İzin Yönetimi: Sistemler, personelin izinlerini yönetmeyi sağlar. Personel, izin taleplerini sisteme 
kaydedebilir ve yöneticiler tarafından onaylanabilir. İzinlerin süresi ve türü sistemde belirlenebilir. 



Böylece işletme, personelin izinlerini düzenli bir şekilde takip edebilir ve iş gücü planlamasını buna 
göre yapabilir. 

Raporlama ve Analiz: MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, detaylı raporlama ve analiz 
imkânı sunar. Sistem, personelin giriş-çıkış saatleri, devamsızlık durumları, çalışma süreleri gibi 
verileri saklar ve bu verileri raporlar halinde sunar. Yöneticiler, sistem üzerinden bu raporları 
görüntüleyebilir ve analizler yapabilir. Bu, işletmenin personel yönetimini daha etkin bir şekilde 
yönlendirmesine yardımcı olur. 

MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, biyometrik tanıma, kart okuyucu, yüz tanıma gibi 
teknolojileri kullanarak personel yönetimini daha güvenli, hızlı ve etkin bir hale getirir. Bu sistemler, 
işletmelere güvenlik, erişim kontrolü, verimlilik artışı ve raporlama imkanları sağlar. 

MOMENTO Personel devam kontrol sistemlerinin yazılım tarafı, kullanıcı arabirimi, raporlama ve 
analiz özellikleri, yönetici paneli gibi unsurlar içerir. İşte bu unsurların detaylı açıklamaları: 

Kullanıcı Arabirimi: MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, kullanıcılar için kullanıcı dostu bir 
arayüze sahiptir. Kullanıcı arabirimi, personelin giriş-çıkış saatlerini kaydetmek, izin taleplerini 
yapmak, raporları görüntülemek gibi işlevleri gerçekleştirmek için kullanılır. Kullanıcılar, sistemdeki 
işlemleri kolaylıkla gerçekleştirebilir ve kendi hesaplarını yönetebilir. 

Raporlama ve Analiz Özellikleri: MOMENTO yazılımları, detaylı raporlama ve analiz özellikleri sunar. 
Sistem, personelin giriş-çıkış saatleri, devamsızlık durumları, çalışma süreleri gibi verileri saklar ve bu 
verileri kullanarak çeşitli raporlar oluşturur. Örneğin, personelin günlük, haftalık veya aylık 
devamsızlık raporları, çalışma süreleri analizi, izin kullanım raporları gibi raporlar sunulabilir. Bu 
raporlar, işletmenin personel yönetimi, performans analizi ve iş gücü planlaması gibi konularda bilinçli 
kararlar almasına yardımcı olur. 

Yönetici Paneli: MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, yöneticiler için özel bir yönetici paneli 
sağlar. Yönetici paneli, sistemdeki tüm verileri yönetmek, kullanıcı hesaplarını yönetmek, raporları 
görüntülemek, izinleri onaylamak veya reddetmek gibi yeteneklere sahiptir. Yönetici paneli, 
yöneticilere sistemdeki tüm işlemleri izleme ve yönetme yetkisi verir. Ayrıca, yönetici paneli genellikle 
kullanıcı yetkilendirme ve güvenlik ayarları gibi yönetimsel kontrolleri sağlar. 

Entegrasyon ve Özelleştirme: MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, diğer yazılımlar ve 
sistemlerle entegrasyon yetenekleri sunar. Örneğin, insan kaynakları yazılımları, maaş hesaplama 
sistemleri veya erp yazılımları ile entegre çalışabilir. Ayrıca, sistem genellikle özelleştirme seçenekleri 
sunar, böylece işletme ihtiyaçlarına uyacak şekilde yapılandırılabilir. 

MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, kullanıcı arabirimi, raporlama ve analiz özellikleri, 
yönetici paneli gibi unsurlarla kullanıcıların etkili bir şekilde personel yönetimini gerçekleştirmesini 
sağlar. Bu unsurlar, kullanıcı deneyimini geliştirir, verilerin daha kolay erişilebilir olmasını sağlar ve 
işletmenin personel yönetiminde daha bilinçli kararlar almasına yardımcı olur. 

MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, farklı seçenekler ve özelleştirme imkanları sunarak 
müşterilerin ihtiyaçlarına göre uyarlanabilir. İşletmelerin özel gereksinimlerini karşılamak için 
aşağıdaki seçenekler ve özelleştirme imkanları mevcuttur: 

Kimlik Doğrulama Yöntemleri: MOMENTO sistemleri, farklı kimlik doğrulama yöntemlerini destekler. 
Müşteriler, biyometrik tanıma (parmak izi, yüz tanıma, retina tarama), kart okuyucu (manyetik şeritli 
kartlar, RFID kartlar, akıllı kartlar), şifre veya PIN gibi farklı yöntemler arasından seçim yapabilir. Bu, 
müşterilerin güvenlik ve kullanım kolaylığı gereksinimlerine göre sistemi uyarlamasına olanak tanır. 

İzin Yönetimi: MOMENTO sistemleri, müşterilerin izin politikalarını ve süreçlerini özelleştirmelerine 
olanak tanır. İzin süreleri, izin türleri, onay mekanizmaları ve diğer izin politikaları, müşterinin 
ihtiyaçlarına göre ayarlanabilir. Böylece müşteriler, kendi iş süreçlerine ve kurallarına uygun şekilde 
izin yönetimini yapılandırabilir. 



Raporlama ve Analiz: MOMENTO yazılımları, raporlama ve analiz özelliklerinde de özelleştirme 
imkanları sunar. Müşteriler, istedikleri verileri raporlara dahil etmek, rapor düzenini ve formatını 
özelleştirmek, belirli metrikleri takip etmek ve karşılaştırmalar yapmak için gereken analiz araçlarını 
seçmek gibi seçeneklere sahiptir. Bu sayede müşteriler, kendi ölçütlerine ve iş gereksinimlerine göre 
raporlama ve analiz yapabilirler. 

Entegrasyon ve Genişletile bilirlik: MOMENTO sistemleri, diğer yazılım ve sistemlerle entegre 
çalışabilir ve genişletile bilirlik sunar. Müşteriler, insan kaynakları, maaş hesaplama, zaman yönetimi 
gibi diğer işletme yazılımlarıyla entegrasyon yapabilir. Ayrıca, sistem genellikle API (Uygulama 
Programlama Ara yüzü) veya özel entegrasyon seçenekleri sunarak müşterilerin özel gereksinimlerini 
karşılamasına olanak tanır. 

Kullanıcı Yetkilendirme ve Güvenlik Ayarları: Müşteriler, MOMENTO sistemlerinde kullanıcı 
yetkilendirme ve güvenlik ayarlarını özelleştirebilir. Kullanıcı rolleri, erişim hakları, şifre karmaşıklığı 
gereksinimleri, oturum süreleri gibi ayarlar müşterinin kontrolü altındadır. Bu, müşterilerin sistemdeki 
kullanıcıları yönetirken güvenlik ve veri gizliliği ihtiyaçlarını karşılamasına yardımcı olur. 

MOMENTO Personel devam kontrol sistemleri, müşterilerin ihtiyaçlarına göre esneklik sağlayan farklı 
seçenekler ve özelleştirme imkanları sunar. Bu, müşterilerin sistemleri kendi işletmelerine uygun 
şekilde yapılandırmasını ve özelleştirmesini sağlar. 

 

 

 

 

 

 
 


